Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 781/2022

Senhor Presidente

REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se encaminhar ao Exmo Sr. Prefeito, para que informe a esta Casa de Leis, a

possibilidade de limpeza de Boca de lobo (bueiro) na Rua Jerônimo Antonio Fiuza,

situado no Centro do Município. Importante ressaltar, que em dia de chuva há

alagamento na rua, trazendo transtornos aos moradores e também para o trânsito.

JUSTIFICATIVA

Essa Parlamentar foi procurada por moradores desta rua, em razão da

necessidade de efetuar a limpeza da boca de lobo (bueiro). Diante disto, tendo em vista a

segurança da população, solicitamos que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 24 de Março de 2022.

MICHELI VAZ
Vereadora

   Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

   Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JS6506NC678AAC4U
		2022-03-24T14:45:20-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-24T14:45:20-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-24T14:45:20-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-24T14:45:20-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura